
Assemblin utför klimatsmarta
installationer i Uppsalas nya stadsdel
Assemblin har tecknat ett nytt avtal med Peab och Vasakronan gällande
energiinstallationer i fastigheten Hjärta i Uppsalas nya stadsdel Södra City.

Målsättningen är en hållbar stadsdel med kontor, bostäder och mötesplatser där tekniska
lösningar i absolut framkant ska bidra till att Södra City blir ett föredöme inom hållbar
stadsutveckling. Fastigheten Hjärta omfattar knappt 20 000 kvadratmeter uthyrningsbar area
fördelat på två huskroppar med gemensam entré och lobby med restaurang, café, mötesrum
och cykelrum. I den ena huskroppen blir det hotell i åtta våningar och i den andra kontor i sex
våningar. Fastigheten kommer att miljöcertifieras enligt LEED nivå Platinum.

Assemblin bidrar med teknisk expertis med konceptet ”Energy Balance” kyl-värmepump.
”Energy Balance” är ett koncept med design, automation, övervakning och integration i
fastigheten.

”Energy Balance handlar om att cirkulera energi lokalt och bara tillföra den energi som inte går
att balansera. Detta gör vi med en reversibel kyl-värmepump som använder naturligt
köldmedium, CO2, vilket ger en framtidssäker och klimatsmart energilösning”, berättar Fredrik
Strengbohm, chef för teknikområde Kyla i Assemblin Ventilation.

Assemblin är en av få aktörer som behärskar tekniken och kan ta ansvar för leverans och
funktion i alla delar.

”Vi har gjort ett flertal installationer i Sverige och Schweiz sedan drygt fem år och bevisat
prestanda och funktion för konceptet”, säger Håkan Ekvall, vd Assemblin Ventilation, EVP.

Första inflyttning är Scandic Hotels i april 2028 och därefter följer inflyttningar för
kontorshyresgäster.

För mer information, kontakta:
Håkan Ekvall, vd Assemblin Ventilation, EVP, hakan.ekvall@assemblin.se, +46 10 452 72 63
Fredrik Strengbohm, chef teknikområde Kyla, Assemblin Ventilation,
fredrik.strengbohm@assemblin.se,
+46 10 452 71 51
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.
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